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Nr.  5/7  Prot.                                               Tiranë, më 26.8.2019 

 

PROCESVERBAL 

 

SHPALLJA E REZULTATEVE PËRFUNDIMTARE TË VOTIMIT 

DHE EMRAT E ANËTARËVE TË RINJ TË ZGJEDHUR 

 

për zgjedhjen e katër anëtarëve përfaqësues të shoqërisë civile në Këshill, 

vakanca të krijuara për shkak të përfundimit të mandateve 1-vjeçare: 

 

 1 (një) anëtar 

Fusha e veprimit “B. Zhvillimi ekonomiko-territorialo-mjedisor” 

 

 3 (tre) anëtarë 

Fusha e veprimit “C. Përmirësimi i mirëqenies, shërbimeve 

sociale, mbrojtjes së shëndetit si dhe cilësisë së jetës” 

 

 

Komisioni Teknik i AMShC-së pranë Këshillit Kombëtar për Shoqërinë Civile, i krijuar me 

Urdhër të Drejtorit Ekzekutiv Nr. 28, datë 19.4.2019 në vijim të punës pas takimit të fundit 

datë 19.8.2019 me z. Thano – përfaqësues i Komisionit të Nominuar të Zgjedhjeve pranë 

KKShC-së, realizoi njoftimin me e-mail dhe telefon të katër kandidatëve më të votuar të 

listuar sipas Procesverbalit Nr. 5/6 të datës 19.8.2019 të Komisionit Teknik të AMShC-së për 

KKShC-në, përkatësisht: 

 

1. Shpëtim MYRTO 

2. Fabiola LAÇO - EGRO 

3. Atrida FERKETI 

4. Indrit SEFERI 

 

Të katër kandidatët më të votuar konfirmuan pranimin e detyrës si anëtarë të shoqërisë civile 

në Këshillin Kombëtar për Shoqërinë Civile (KKShC). 

 

Me përfundimin e kësaj faze, meqënëse të katër kandidatët e mësipërm konfirmuan pranimin 

e detyrës si anëtarë të shoqërisë civile në Këshilli, atëherë Komisioni Teknik i AMShC-së në 

zbatim të pikës 2, gërma “ç” dhe pikës 3, gërma “dh” të Vendimit Nr. 1, datë 19.4.2019 të 

Komisionit të Zgjedhjeve të KKShC-së  shpall emrat e katër anëtarëve të rinj të zgjedhur nga 

procesi i votimit: 

AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE 

KËSHILLI KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE 

KOMISIONI TEKNIK 
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 Për fushën e veprimit B. 

“Zhvillimi ekonomiko-territorialo-mjedisor” 

 

1. Shpëtim MYRTO 

Shoqata e Përdorimit të Pyjeve dhe Kullotave Komunare "DROJA-1", fshatrat 

Brret, Picrrage, Gjyraj-Krujë 

 

 Për fushën e veprimit C. 

“Përmirësimi i mirëqenies, shërbimeve sociale, mbrojtjes së shëndetit si dhe cilësisë 

së jetës” 

 

1. Fabiola LAÇO – EGRO 

Qendra për Zhvillim Komunitar "Sot për të Ardhmen" 

 

2. Atrida FERKETI 

Gruaja në Integrim (GI) 

 

3. Indrit SEFERI 

Shoqata "MAYA" (Shoqata Rinore Mjekësore Shqiptare) 

 

 

Bashkëlidhur këtij procesverbali gjendet “Tabela Përmbledhëse e Rezultateve Përfundimtare 

të Votimit” dhe “Listat emërore të kandidatëve të votuar me rezultatet përfundimtare të 

votimit”. 

 

 

 

KOMISIONI TEKNIK 

 

Erion BANUSHI        Andi LUGA        Paula BERO        Adela KUÇI        Ferhat AGA 

        Kryetar        Anëtar            Anëtare         Anëtare  Anëtar
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  Tiranë, më 26.8.2019 

 

 

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËRFUNDIMTARE TË VOTIMIT 

PËR KATËR ANËTARË NGA SHOQËRIA CIVILE NË KKSHC 

 

 

VOTUES 
NË TOTAL 

VOTA 
NË TOTAL 

428 856 

  
VOTUES 

TË VLEFSHËM 
VOTA 

TË VLEFSHME 

200 400 

1971 394 

32 6 

  

VOTUES 

TË PAVLEFSHËM 

VOTA 

TË PAVLEFSHME 

228 456 

813 162 

1194 238 

285 56 

 

 

                                                           
1
 Votim i rregullt, OJF voton vetëm një herë  me NIPT Aktiv 

2
 Votim i rikonfirmuar me NIPT Aktiv, ndryshe nga votimet e përsëritura 

3
 Votim i përsëritur me NIPT Aktiv 

4
 Votim me NIPT Jo Aktiv 

5
 Votim me NIPT - Format i gabuar 

AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE 

KËSHILLI KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE 
 



 

Adresa: Rr. “Frosina Plaku” Nr.58, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

Website: www.amshc.gov.al | E-mail: info@amshc.gov.al 

 

 

 

Tiranë, më 26.8.2019 

 

LISTAT EMËRORE TË KANDIDATËVE TË VOTUAR 

ME REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË VOTIMIT 

PËR KATËR ANËTARË NGA SHOQËRIA CIVILE NË KKSHC 

 

Fusha e veprimit B. 

“Zhvillimi ekonomiko-territorialo-mjedisor” 
 

Nr. Kandidati Emri i OJF-së që përfaqëson Vota 

1 Shpëtim MYRTO Shoqata e Përdorimit të Pyjeve dhe 

Kullotave Komunare "DROJA-1", fshatrat 

Brret, Picrrage, Gjyraj-Krujë 

55 

2 Fatmir BRAZHDA AlbNatyra  50 

3 Kastriot KORRO Royal Albania Foundation (RAF) 48 

4 Kleanthi MANDI Shoqata Mjedisore "ÇAJUPI" 47 

 

 

Fusha e veprimit C. 

“Përmirësimi i mirëqenies, shërbimeve sociale, mbrojtjes së shëndetit si dhe cilësisë së jetës” 
 

Nr. Kandidati Emri i OJF-së që përfaqëson Vota 

1 Fabiola LAÇO - 

EGRO 

Qendra për Zhvillim Komunitar 

"Sot për të Ardhmen" 

46 

2 Atrida FERKETI Gruaja në Integrim (GI) 29 

3 Indrit SEFERI Shoqata "MAYA" 

(Shoqata Rinore Mjekësore Shqiptare) 

29 

4 Marilo META Leadership Development Association 

Albania (LDA) 

28 

5 Edison HOXHA Qendra për të Drejtat në Punë (CLR) 17 

6 Irena LASKA Kujdesi Shëndetësor Familjar - 

Kujdesi Paliativ "Mary Potter" 

15 

7 Manjola PERJA Qendra ALVA (Vlerat Shqiptare) 13 

8 Blerim RIBAJ Gjelbërimi 2000 10 

9 Sevim ARBANA Në Dobi të Gruas Shqiptare (NDGSH) 7 

10 Rendi MYSLIMAJ KREO 6 

 

AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE 

KËSHILLI KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE 
 


